



QUESTIONS AND ANSWERS REPORT (2)

<u>To:</u>	Bidders
<u>From:</u>	UNDP Syria
<u>Subject:</u>	Provision of Training on Electricity Infrastructure Rehabilitation (Transmission).
<u>Reference:</u>	UNDP-SYR-RFQ-136-18
<u>Date:</u>	3 Dec. 2018

UNDP Syria Procurement Unit has received questions regarding the subject Tendering Procedure. All questions received to-date are documented below with respective answers.

Questions and Answers-2-

1. We note that Paragraph 2 on Page 6 of the RFQ states that the training is to be provided 'within Syria at selected sites'. We take it that this paragraph now is no longer applicable – instead the training is 'abroad' as advised in your clarification email. Is this correct?

Answer: Sorry this is a mistake. Training is not in Syria.

2. Refer to your answer to our previous question on the training location. Can you indicate the training location as abroad, can you state which country?

Answer: Any country preferably in the region.

3. We assume that you UNDP will pay for and arrange all flights, local transport, hotel accommodation and meals for the training participants. is this correct?

Answer: Yes. Coffee breaks should be included with the training.